ularis. Non obstantibus felicis recordationis Bonifacii Papae Octavi praedecessoris nostri, qua cavetur ne quis extra suam Civitatem, vel Dioecesis nisi certis exceptis casibus, et in illis ultra unam dietam à fine suae Dioecesis ad iudicium evocetur seu ne iudices à dicta Sede deputati extra Civitatem, vel Dioecesis in quibus deputati fuerint contra quoscumque procedere, aut ali vel aliis vices suas committere praesumant ac de duabus dictis in Concilio generali editis dummodo ultra tres dietas aliquis auctoritate praesentium ad iudicium non trahatur, et aliis Apostolicis Constitutionibus nec non omnibus illis quae in dictis litteris volumus non obstare seu si in quibus communiter, vel divisim à dicta sit sede indultum quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possit per litteras Apostolicas non facientes plenam, et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datum Romae apud Sanctum Marcum anno Incarnationis Dominicae millesimo quingentesimo trigesimo octavo, septimo Kalendas Augusti, Pontificatus nostri anno quarto.

nuestro predecesor, de feliz memoria, en las que se previene que ninguno sea obligado á comparecer en Juicio fuera de su Ciudad ó Diócesis, no siendo en ciertos casos exceptuados, y en ellos dentro de una jornada desde el término de su Diócesis; como tambien que los Jueces diputados por dicha Santa Sede, fuera de la Ciudad ó Diócesis, en que fueren diputados, presuman encomendar sus veces á otro, ó á otros contra qualesquiera personas que procedan, ó de las dos dietas señaladas en el Concilio general mientras que no sea llamado á juicio alguno, pasando de tres dias por la autoridad de las presentes, y otras apostólicas constituciones, y todas aquellas que en dichas letras queremos no obsten, ó en las que ó general, ó particularmente sea indultado por la Santa Sede que no puede ser entredicho, suspendido, ni excomulgado, no haciendo por medio de letras apostólicas plena, y expresa mencion á la letra de tal indulto. Dado en Roma en San Marcos á veinte y seis de Julio, año de la Encarnacion del Señor mil quinientos treinta y ocho, de nuestro Pontificado el quarto.

BULA DE PEDRO LAMBERTO.

Universis, et singulis praesentes litteras sive praesens publicum processus instrumentum visuris, lecturis pariter, et audituris necnon illi, vel illis cujus seu quorum interest, intererit, aut interesse, quosque infrascriptum tangit negotium seu tangere poterit quomodolibet in futurum quibuscumque nominibus censeantur, aut quacumque praefulgeant dignitate: Petrus Lambertus Dei, et Apostolicae Sedis gratia Episcopus Casertanus, Judex et Executor ad infrascripta una cum quibusdam aliis